
Saatler
Günler

Saatler
Günler

Saatler
Günler

Saatler
Günler

Dr. Öğr. Üyesi Zeynep GÜLTEKİN AKÇAY

RTS2021 Görüntüleme 

Teknikleri I Dr. Öğr. 

Üyesi Onur TAYDAŞ 

C204

C204

RTS2017 Sinema Tarihi ve Kuramları I

Öğr. Gör. Bilal SERT

C104

RTS2019 Diksiyon ve Sunum Teknikleri

Öğr. Gör. Halim GÖKÇE

C204

C204

RTS2023 Tv Program Türleri ve Program Tasarımı

Dr. Öğr. Üyesi Zeynep GÜLTEKİN AKÇAY

C204

RTS2021 Görüntüleme Teknikleri I

Dr. Öğr. Üyesi Onur TAYDAŞ

ALAN DIŞI SEÇMELİ DERS                                                                                          

640001  Medya Okuryazarlığı 

Arş. Gör. Muhammed Safa KARATAŞ C104

C204

RTS2013 Kitle İletişim Kuramları

Dr. Öğr. Üyesi Onur TAYDAŞ

ALAN DIŞI SEÇMELİ DERS

RTS1021 Hukukun Temel Kavramları                                                             

Dr. Öğr. Üyesi Onur TAYDAŞ

C104

Dr. Öğr. Üyesi Zeynep GÜLTEKİN AKÇAY

15.
00

-15.
50

16.
00

-16.
50

17.
00

-17.
50

ALAN DIŞI SEÇMELİ DERS

C204

 UYDİ1001 İngilizce I                                                 

Öğr. Gör. Orhan BAŞPINAR

RTS1017 Genel Ekonomi

Prof. Dr. Güven DELİCE

RTS1019 Temel Fotoğrafçılık                                                                                       

19.
00

-19.
50

Uzaktan EğitimC104

RTS1015 Sosyolojiye Giriş                                          

Dr. Öğr. Üyesi Yılmaz DAŞLI

Merkezi Amfi

UATA1001 Atatürk İlkeleri ve İnkilap Tarihi I

Öğr. Gör. Ergun TARIKAHYA

II
. 

S
ın

ıf

İLETİŞİM FAKÜLTESİ

RADYO TELEVİZYON VE SİNEMA BÖLÜMÜ HAFTALIK DERS PROGRAMI

C204

Çarşamba

C204

C204

Arş. Gör. Özcan BATCI

Öğr. Gör. Ergun TARIKAHYA

RTS1013 İletişime Giriş

Dr. Öğr. Üyesi Zeynep GÜLTEKİN AKÇAY

C104

Dr. Öğr. Üyesi Erkan RSLAN

C104 Uzaktan Eğitim

RTS1013 İletişime Giriş

                                                                                          

640002  Film Çözümlemeleri  

RTS1019 Temel Fotoğrafçılık                                                                                       

Dr. Öğr. Üyesi Onur TAYDAŞ

C104

Dr. Öğr. Üyesi Ozan ÖZPAY

RTS1015 Sosyolojiye Giriş                                          

Dr. Öğr. Üyesi Yılmaz DAŞLI

 UYDİ1001 İngilizce I                                                 

Öğr. Gör. Yasemin DOĞANAY

UATA1001 Atatürk İlkeleri ve İnkilap Tarihi I

Merkezi Amfi

RTS1017 Genel Ekonomi

Prof. Dr. Güven DELİCE Dr. Öğr. Üyesi Erkan RSLAN

Uzaktan Eğitim

Öğr. Gör. Bilal SERT C104

C204

RTS2027 Felsefeye Giriş

Dr. Öğr. Üyesi Ozan ÖZPAY

RTS2017 Sinema Tarihi ve Kuramları I

C204

RTS2021 Görüntüleme Teknikleri I

C204

RTS2023 Tv Program Türleri ve Program Tasarımı

15.
00

-15.
50

RTS2025 Grafik Tasarım

20.
00

-20.
50

19.
00

-19.
50

RTS2013 Kitle İletişim 

Kuramları Dr. Öğr. 

Üyesi Onur TAYDAŞ 

C204

RTS2015 Sanat Tarihi

Dr. Öğr. Üyesi Onur TAYDAŞ

2019-2020 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI I. YARIYIL

Arş. Gör. Özcan BATCI

C204

C204

C104

09.
00

-09.
50

08.
00

-08.
50

Perşembe

Cuma

Uzaktan Eğitim

11.
00

-11.
50

14.
00

-14.
50

RTS2027 Felsefeye Giriş

Arş. Gör. Dr. Özgür İPEK

UTÜR1001 Türk Dili I

2019-2020 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI I. YARIYIL
I. ÖĞRETİM

17.
00

-17.
50

22.
00

-22.
50

Çarşamba

16.
00

-16.
50

16.
00

-16.
50

21.
00

-21.
50

I.
 S

ın
ıf

15.
00

-15.
50

Pazartesi

Salı

Salı

Cuma

Perşembe

Pazartesi

13.
00

-13.
50

Çarşamba

Cuma

Perşembe

Salı

Pazartesi

Pazartesi

II
. 

S
ın

ıf

Perşembe

Çarşamba

14.
00

-14.
50

15.
00

-15.
50

11.
00

-11.
50

13.
00

-13.
50

10.
10

-11.
00

10.
10

-11.
00

RTS1021 Hukukun Temel Kavramları                                                             

C104

Öğr. Gör. Halim GÖKÇE

Uzaktan Eğitim

İLETİŞİM FAKÜLTESİ

RTS2015 Sanat Tarihi

Öğr. Gör. Bilal SERT

C204

RADYO TELEVİZYON VE SİNEMA BÖLÜMÜ HAFTALIK DERS PROGRAMI

I.
 S

ın
ıf

08.
00

-08.
50

09.
00

-09.
50

16.
00

-16.
50

Salı

18.
00

-18.
50

RTS2019 Diksiyon ve Sunum Teknikleri

Öğr. Gör. Halim GÖKÇE

Cuma

20.
00

-20.
50

II. ÖĞRETİM

RTS2025 Grafik Tasarım

21.
00

-21.
50

22.
00

-22.
50

18.
00

-18.
50

Arş. Gör. Dr. Özgür İPEK

RTS2013 Kitle İletişim Kuramları

Dr. Öğr. Üyesi Onur TAYDAŞ

C204


